
OBS AH 26/ 27-2016

TÉMA______________________________

Evropská unie, 
nebo Evropa? 8
Brexit: komentář Jefima Fištejna, 
rozhovor s Petrem Machem, politická 
analýza Petra Sokola, ekonomická 
analýza Lukáše Kovandy, rozhovor se 
spisovatelkou Ivou Pekárkovou...

ROZHOVOR________________________

Americká
blbá nálada 28
Trump, nebo Clintonové? Veronika 
Bednářová navštívila ve Spojených 
státech oscarového režiséra 
a povídali si o probíhající volební 
kampani.

ROZHOVOR________________________

Tomáš Tuhý se
Jde do tuhého
„Protestuji proti vtahování policie 
do politiky,“ říká policejní prezident 
Bohumil Pečínka

výraznými osobnostmi tuzemské 
hudební scény. /  Jiří Vaněk

FOTO______________________________

Puška к pronajmutí 64
Fotograf Tono Stano a sběratel 
Manfred Heiting provádí čtenáře 
Reflexu světem fotografické ikony 
Helmuta Newtona 
Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY 72_____________

CAUSA_____________________________

Jakob Eduard Polak 78
Velký učitel novodobé perské vědy se 
narodil v Mořině u Karlštejna 
Jan Fingerland

SERIÁL -  FEMME FATALE____________

Anna Chapmanová 82
Ruská agentka, která ze sebe dokázala 
udělat celebritu světa špionáže 
Luděk Staněk

ŽIVOTNÍ styl  8 4

FENOMÉN__________________________

Hráči, kteří voní 
šampaňským 4o
Proč některým týmům 
na probíhajícím Euru fandíme 
a jiné nesnášíme? / Milan Tesař

REPORTÁŽ

A propos______________________

Na Geekárně,
to je nářez ss
Podivuhodná hospoda, kde se 
čeští geekové a  nerdové potkávají 
s Hulkem či Darthem Vaderem 
Richard Klíčnik

Nejasné osudy 
zběhů 48
Příběhy dezertérů, kteří utekli 
od svých útvarů v době odsunu 
sovětských vojsk z Československa 
před pětadvaceti lety 
Hana Benešová

ZA OPONOU_______________________

Vesmír
jako hologram se
Jsou lidé skuteční, nebo jsme 
jen filmy, které někdo promítá 
na plátno světa?
Erika Magdalena Peprná

ROZHOVOR________________________

Xindl X a Kittchen ss
Nácek v každém z nás
Jeden je hvězda popu, druhý hvězda 
alternativy. Dvojrozhovor se dvěma

DIVOKÁ KACHNA__________________

Vrba je zlo! 90
Brexit, vysoké daně, hladomor 
v Somálsku, španělská chřipka, 
viník je společný. /  Milan Tesař

К  PRŮVODČÍ 51. FILMOVÝM FÍSTIVAIÍM KURIOVÝ VIRY

0A F0E

200 FILMŮ
$i nm fcH  i cvojWHom i usu  tm *  сипа. ; ж « х  n i t«  
IIIMŮ JSMt VlOflt i U r t a m i -  1 (SSK* SflIU UHOl ; I DDlf Ш » (  
« Í V  1(1 VY i  S T IV I« .» «  i i r iC R I  ! Í«(U6


